

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 6 (จุดที่ดินนายสุชาติ หินใจ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ ศรีนิศา นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อกรุบ่อ PVC ชั้น 13.5Ø 6"ปลายเรียบ	20	ท่อน	1,495.33	29,906.60	-	-	29,906.60	
2	ท่อเขาระงับการรบกวน PVC ชั้น 13.5Ø 6"ปลายเรียบ	4	ท่อน	2,009	8,036	-	-	8,036	
3	ท่อตกตะกอน PVC ชั้น 13.5Ø 6"	1	ท่อน	1,495	1,495	-	-	1,495	
4	กรวดกรองน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.77	ลบ.ม.	2,000	3,540	500	885	4,425	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	5.0	กระสอบ	850	4,250	-	-	4,250	
6	น้ำมันซีเมนต์ (ซีเมนต์)	1,333	ลิตร	26.89	35,844.37	-	-	35,844.37	
7	ค่าแรงเจาะบาดาล	100	ม.	-	-	600	60,000	60,000	
8	ค่าแรงเป่าล้างบ่อบาดาล	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	งาน	-	-	12,700	12,700	12,700	
10	ชาดบ่อ คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.15	4	ตร.ม.	350	1,400	50	200	1,600	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	1	กระป๋อง	250	250	-	-	250	
12	ข้อต่อตรง PVC ชั้น 13.5 Ø 6"พร้อมฝาอุด	25	ตัว	190	4,750	-	-	4,750	
13	สกู๊ปเกลียวปลาย Ø 1.5 นิ้ว	1	กล่อง	250	250	-	-	250	
14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐทุบขนาดต่ำกว่า 1 ซม.	2	ลบ.ม.	500	980	-	-	980	
15	ซิเมนต์หัวฉนวนหนักข้างบ่อ	0.10	ลบ.ม.	1,850	185	466	47	232	
รวมยอดยกไป					90,887		78,832	169,719	

